

Спецификация товаров (оферта)

№ п/п	Название товаров и/или услуг	Код CPV	Ед. изм.	Коли- чество	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	картофель	15800000	кг	2400	13.00	31.200
2	мандарины	15800000	кг	400	45.00	18.000
3	яблоки	15800000	кг	570	25.00	14.250
4	лук	15800000	кг	250	16.00	4.000
5	морковь	15800000	кг	300	16.00	4.800
6	огурцы	15800000	кг	275	45.00	12.375
7	помидоры	15800000	кг	290	45.00	13.050
8	лимон	15800000	кг	65	45.00	2.925
9	перец	15800000	кг	100	55.00	5.500
10	свекла	15800000	кг	160	10.00	1.600
11	капуста	15800000	кг	100	13.00	1.300
12	бананы	15800000	кг	440	33.00	14.520
13	Общая сумма					123.520

ПРОДАВЕЦ и.п. шинтякова светлана **17.07.2019** _____

Покупатель Примария села БАУРЧИ